
Výpis usnesení  
ze zasedání zastupitelstva města č. 13/2013 

ze dne 17. 6. 2013 
 
 
 

182/2013 Určení ověřovatelů zápisu 
Zastupitelstvo města schválilo ověřovateli zápisu  Ing. Jaroslava Pečivu a 
Antonína Nováka. 
 

183/2013 Schválení programu jednání zastupitelstva 
Zastupitelstvo města schválilo program jednání: 
1. Schválení rozpočtových změn  
2. Majetkové záležitosti 
3. Různé 
 

184/2013 Informace o poskytnutých finančních příspěvcích  
Zastupitelstvo města vzalo na vědomí finanční příspěvky schválené radou města 
od posledního zasedání: 
Linka bezpečí pro děti        2 000 Kč 
Sportovní kluby (nákup nových tenisových stolů)  20 000 Kč 
Příměstský tábor Slušovjánek pro děti od 3 do 6 let    5 000 Kč 
Dětský den na fotbalovém stadionu (28.6.2013)  23 000 Kč 
Rozvoj florbalu pro děti a mládež    10 000 Kč 
 

185/2013 Rozpočtové změny 
Zastupitelstvo města schválilo rozpočtové změny: 
Příjmy 
Navýšení položky: 
správní poplatky           100 000 Kč 
výnos sdílených daní           355 000 Kč 
Nové položky: 
modernizace výuky v ZŠ          721 000 Kč 
Celkem příjmy        1 176 000 Kč 
 
Výdaje 
Navýšení položky 
vybavení a provoz sokolovny         300 000 Kč 
nový územní plán           100 000 Kč 
přesun komunikace a zastávkové pruhy u ZŠ       385 000 Kč 
Snížení položky 
prodloužení vodovodu v ul. Dlouhá      -   450 000 Kč 
Nová položka: 
modernizace výuky v ZŠ          721 000 Kč 
Celkem výdaje        1 056 000 KČ 
 

186/2013 Žádost o odkoupení pozemku p. č. 934/1 o výměře 107 m2  
Zastupitelstvo města schválilo prodej pozemku p. č. 934/1 o výměře 107 m2 za 
částku 500 Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady s prodejem pozemku 
spojené. 



187/2013 Odprodej trafostanice na pozemku p.č. 1740/95 
Zastupitelstvo města schválilo odprodej trafostanice na pozemku p. č. 1740/95 
firmě TNS Servis za částku 41 000 Kč vč. DPH. Ve smlouvě bude uvedeno 
věcné břemeno pro další firmy, které jsou na trafostanici připojeny. 
 

188/2013 Žádost o odprodej části pozemku p. č. 683  
Zastupitelstvo města schválilo záměr odprodat část pozemku p. č. 683. 
 

189/2013 Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  - převod či odkoupení 
pozemku p. č. 266 do vlastnictví města 
Zastupitelstvo města schválilo podání žádosti o bezúplatný převod pozemku p. 
č. 266  o výměře 1 031 m2 do vlastnictví města Slušovice a  pokud bude nutné, 
poté také žádosti na odkoupení pozemku p. č. 266. 
 

190/2013 Zrušení usnesení č. 175/2013 
Zastupitelstvo města ruší usnesení  č. 175/2013 ze dne 25. 3. 2013, které se 
týkalo Nadačního fondu pro rozvoj dostihového sportu ve Slušovicích. 
  

191/2013 Zrušení Nadačního fondu pro rozvoj dostihového sportu 
Zastupitelstvo města schválilo zrušení Nadačního fondu pro rozvoj dostihového 
sportu ve Slušovicích. 
 

  
  
  
 


